A

Département de la Nature et des Foréts é{;“ Wallonie nt
7 environneme

" SPW

N

)

RW/951/2025/3319/14844/3

Lot 3

- Pour des raisons culturales (dégats a la futaie), environnementales (CM biodiversité et/ou N2K) et paysagéres,
I'abattage des bois de plus de 100 cm de circonférence est suspendu du 01/04 au 15/08.

Nombre d'arbres total 369 -
Volume grumes 415,655 m?3
Volume houppiers 224,000 m3
Volume total 639,655 m3
Cube moyen 1126 @ dm?3
Circonférence moyenne 123,347 cm
Surface de coupe 31,696 ha
Contact BRAUN Matthieu, 0470/672 726 = -
Triage Triage De Transinne = -
Propriétaire LibinCne @ -
Lieu(x)-dit(s) VIREE JAIFE - cpe 5, TAIL.DE LESSE-SPECHE -cpe 5 @ -
Vente Vente communale de LIBIN et SOMBREFFE, FE de Anloy = -

Vendredi 17 octobre 2025 a 14:00
Smuid, salle du Loup Garou - rue de Libin 30 - 6890 Smuid.

TVA 6% -

Certification PEFC Oui @ -


tel:0470/672 726
https://wallowood.be/ventes/2025/10/14844
https://www.google.com/maps/search/?api=1&query=smuid-salle-du-loup-garou-rue-de-libin-30-6890-smuid

Cat.(cm)

45

55

65

75
85

95

105

115

125
135

145

155
165

175

185

195

205
215

225

255

265

Total grumes

Houppiers/Taillis

Chéne Chéne

Amélioration Amélioration
Normal Chauffage

Normal Normal

Nbre Vol.(m3) Nbre Vol.(m3)

0,052
- 6
- 7
1,801
- 13
3,237
- 12
- 10
- 20
20,972
18 -
19 -
26,620
27 -
19 -
20 -
78,160
14 -
12 -
14 -
69,390
6 -
1 -
15,460
1 -
1 -
2 B,
11,840
1 -
3,870
155 205,340 69 26,062
- 97,000 - 4,000

Chéne

Amélioration
Sec

Normal

Nbre

12

Vol.(m3)

0,747

4,368

3,782

8,359

5,496
22,752

11,000

Chéne

Amélioration
Déraciné

Normal

Nbre

2

Vol.(m3)

6,099

6,099

4,000



Hétre Hétre

Amélioration Amélioration

Normal Chauffage

Normal Normal

Nbre Vol.(m3) Nbre Vol.(m3)
35 - 1
0,052
45 - 5
55 - 13
2,712
65 - 11
2,739
75 - 11
85 - 17
95 - 4
13,854
105 - 7
115 - 7
11,207
125 5 -
135 4 -
145 3 R
13,543
155 7 -
165 3 -
175 1 R
17,610
185 5 -
195 6 -
26,785
205 5 -
215 4 -
225 2 -
235 6 -
54,317
255 2 -
265 1 -
12,238

Houppiers/Taillis - 104,000 - 4,000

Feuillus Divers
Amélioration
Chauffage

Normal

Nbre

1

Vol.(m3)

0,345

0,345



