

RW/951/2025/3319/14844/3

Lot 3

- Pour des raisons culturales (dégâts à la futaie), environnementales (CM biodiversité et/ou N2K) et paysagères, l'abattage des bois de plus de 100 cm de circonférence est suspendu du 01/04 au 15/08.

Nombre d'arbres total	369	
Volume grumes	415,655	m³
Volume houppiers	224,000	m³
Volume total	639,655	m³
Cube moyen	1 126	dm³
Circonférence moyenne	123,347	cm
Surface de coupe	31,696	ha
Contact	BRAUN Matthieu, 0470/672 726	
Triage	Triage De Transinne	
Propriétaire	Libin Cne	
Lieu(x)-dit(s)	VIREE JAIFE - cpe 5, TAIL.DE LESSE-SPECHE - cpe 5	
Vente	Vente communale de LIBIN et SOMBREFFE, FE de Anloy Vendredi 17 octobre 2025 à 14:00 Smuid, salle du Loup Garou - rue de Libin 30 - 6890 Smuid.	
TVA	6 %	
Certification PEFC	Oui	

	Chêne Amélioration Normal Normal		Chêne Amélioration Chauffage Normal		Chêne Amélioration Sec Normal		Chêne Amélioration Déraciné Normal	
Cat.(cm)	Nbre	Vol.(m³)	Nbre	Vol.(m³)	Nbre	Vol.(m³)	Nbre	Vol.(m³)
35	-		1		-		-	
				0,052				
45	-		6		-		-	
55	-		7		-		-	
				1,801				
65	-		13		-		-	
				3,237				
75	-		12		-		-	
85	-		10		-		-	
95	-		20		-		-	
				20,972				
105	18		-		-		-	
115	19		-		1		-	
		26,620				0,747		
125	27		-		1		-	
135	19		-		1		-	
145	20		-		2		-	
		78,160				4,368		
155	14		-		-		-	
165	12		-		1		-	
175	14		-		1		-	
		69,390				3,782		
185	6		-		2		-	
195	1		-		2		-	
		15,460				8,359		
205	1		-		-		1	
215	1		-		-		-	
225	2		-		-		1	
		11,840						6,099
255	1		-		-		-	
265	-		-		1		-	
		3,870				5,496		
Total grumes	155	205,340	69	26,062	12	22,752	2	6,099
Houppiers/Taillis	-	97,000	-	4,000	-	11,000	-	4,000

	Hêtre Amélioration Normal Normal		Hêtre Amélioration Chauffage Normal		Feuillus Divers Amélioration Chauffage Normal	
Cat.(cm)	Nbre	Vol.(m³)	Nbre	Vol.(m³)	Nbre	Vol.(m³)
35	-		1		-	
				0,052		
45	-		5		-	
55	-		13		-	
				2,712		
65	-		11		-	
				2,739		
75	-		11		1	
85	-		17		-	
95	-		4		-	
				13,854		0,345
105	-		7		-	
115	-		7		-	
				11,207		
125	5		-		-	
135	4		-		-	
145	3		-		-	
		13,543				
155	7		-		-	
165	3		-		-	
175	1		-		-	
		17,610				
185	5		-		-	
195	6		-		-	
		26,785				
205	5		-		-	
215	4		-		-	
225	2		-		-	
235	6		-		-	
		54,317				
255	2		-		-	
265	1		-		-	
		12,238				
Total grumes	54	124,493	76	30,564	1	0,345
Houppiers/Taillis	-	104,000	-	4,000	-	